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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 44 M (WS-H 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 44 f.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 325 432,00 201 632,00 1 123 800,00

§2100

bieżące
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 325 432,00

1 325 432,00

201 632,00

201 632,00

1 123 800,00

1 123 800,00

852 Pomoc społeczna 311 919,34 311 919,34

§2100

bieżące
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

311 919,34

311 919,34

311 919,34

311 919,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 822,30 40 000,00 5 822,30

§2100

bieżące
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

45 822,30

45 822,30

40 000,00

40 000,00

5 822,30

5 822,30

OGÓŁEM, w tym: 1 683 173,64 553 551,34 1 129 622,30

bieżące 1 683 173,64 553 551,34 1 129 622,30



zał 1 A20 s. 1

Załącznik Nr 2-
do Zarządzenia Nr W/100JU
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4T- k-W Q, 2.0 LM v.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 325 432,00 201 632,00 1 123 800,00

852

75495 Pozostała działalność 1 325 432,00 201 632,00 1 123 800,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

POMOC SPOŁECZNA

1 325 432,00

1 125 432,00

2 352,00
1 123 080,00

200 000,00

311 919,34

201 632,00

1 632,00

1 632,00

200 000,00

311 919,34

1 123 800,00

1 123 800,00

720,00
1 123 080,00

853

85295 Pozostała działalność 311 919,34 311 919,34
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

311 919,34

311 919,34

45 822,30

311 919,34

311 919,34

40 000,00 5 822,30
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 822,30 5 822,30

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 822,30

5 822,30

2 322,30
3 500,00

5 822,30

5 822,30

2 322,30
3 500,00



zał 1 A20 s. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
85395 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

40 000,00

700,00

700,00
39 300,00

40 000,00

700,00

700,00
39 300,00

Wydatki 0£;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 683 173,64

1 683 173,64

553 551,34

553 551,34

1 129 622,30

1 129 622,30



zał 18 A20 str. 1

Załącznik Nr 3 .
do Zarządzenia Nr ĄĄW/Wlh
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia XOSU-i'/'

Dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy - Pomoc dla uchodźców z Ukrainy 
i wydatki nimi finansowane na 2024 rok 

zmiany
w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
Dochody ogółem 1 683 173,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 325 432,00
75495 Pozostała działalność 

§2100
1 325 432,00
1 325 432,00

852 Pomoc społeczna 311 919,34

85295 Pozostała działalność 
§2100

311 919,34
311 919,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 822,30
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

§2100

5 822,30
5 822,30

85395 Pozostała działalność 
§2100

40 000,00
40 000,00

Wydatki ogółem 1 683 173,64
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 325 432,00

75495 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 325 432,00
1 325 432,00

1 125 432,00

2 352,00
1 123 080,00

200 000,00
852 Pomoc społeczna 311 919,34

85295 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

311 919,34
311 919,34

311 919,34
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 822,30

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań

5 822,30
5 822,30

5 822,30

2 322,30
3 500,00



zał 18 A20 sir. 2

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
85395 Pozostała działalność

Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

40 000,00
40 000,00

700,00

700,00
39 300,00


